«Кельчиюр»
сикт овмÖдчÖминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения

"Кельчиюр"

  ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   02  декабря   2013 года                                                                             № 55
Республика Коми, Ижемский район, с. Кельчиюр
О регистрации   уставов территориального общественного

самоуправления на территории муниципального образования

сельского поселения «Кельчиюр»

В соответствии с  решением Совета сельского поселения «Кельчиюр» от 20 декабря 2012 № 3-3/7 «Об утверждении Положения о Территориальном общественном самоуправлении на территории муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»

администрация сельского поселения «Кельчиюр»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1.Зарегистрировать Устав некоммерческой организации территориального общественного самоуправления    «Лесная поляна» д. Большое Галово согласно приложению 1.

        2. Зарегистрировать Устав некоммерческой организации территориального общественного самоуправления   д. Усть-Ижма  согласно приложению 2.

        3. Утвердить единый реестр регистрации уставов территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр» согласно приложению 3.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  обнародования.

Глава сельского поселения «Кельчиюр»                          В.Д. Филиппова

Приложение

к Положению

о территориальном

общественном

самоуправлении

на территории

муниципального

образования

сельского поселения «Кельчиюр»

ЕДИНЫЙ РЕЕСТР

регистрации уставов территориального общественного

самоуправления на территории муниципального образования

сельского поселения «Кельчиюр»
	 N
п/п
	Наименование
устава
территориаль-
ного
общественного
самоуправле-
ния
	  Дата
принятия
 устава
	 Номер
внесения
в реестр
	  Дата
внесения
в реестр
	Наименование
постоянно
действующего
органа
территориаль-
ного
общественного
самоуправле-
ния
	Местонахожде-
ние
постоянно
действующего
органа
территориаль-
ного
общественного
самоуправле-
ния
	Руководитель
постоянно
действующего
органа
территориаль-
ного
общественного
самоуправле-
ния (Ф.И.О.,
контактные
телефоны)

	 1
	      2
	   3
	   4
	   5
	      6
	      7
	      8